
Světelný zdroj
CorePro LEDspot mv
je určen pro
každodenní použití,
dokonale se hodí pro
bodové osvětlení
s paticemi GU10
a poskytuje teplé
světlo podobné
halogenovému.
CorePro LEDspot MV

Řada CorePro LEDspot představuje dokonalé řešení bodového osvětlení a vyzařuje

teplé světlo podobné halogenovému. Tyto zdroje LED bodového světla s paticí

GU10 jsou kompatibilní s většinou stávajících svítidel s objímkami GU10 LED a jsou

navrženy jako náhrada za halogenové nebo klasické bodové světelné zdroje.

Světelné zdroje CorePro LEDspot velmi výrazně šetří energii a minimalizují náklady

na údržbu.
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Výhody
• Teplé bílé světlo

• Úspora energie až 80 % ve srovnání s halogenovými žárovkami

• Nižší náklady na údržbu

Vlastnosti
• Snadná modernizace

• Životnost 15 000 hodin

• Kompatibilní s rozsáhlou škálou stmívacích zařízení

• Světlo bez ultrafialové a infračervené složky

• Bez obsahu rtuti a nebezpečných materiálů – v souladu s požadavky směrnice

RoHS

Aplikace
• Pohostinství

• Maloobchod

• Obytné prostory

Versions

LEDspot 50W GU10 830 35D LEDspots switch EU PAR16 GU11 LEDspots MV PAR16 GU10

CorePro LEDspot MV
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Rozměrové výkresy

D

C

Product D C

CorePro LEDspot 3-35W GU10 827 36D DIM 50 mm 54 mm

CorePro LEDspot 3-35W GU10 830 36D DIM 50 mm 54 mm

CorePro LEDspot 3-35W GU10 840 36D DIM 50 mm 54 mm

CorePro LEDspot 4-50W GU10 827 36D DIM 50 mm 54 mm

CorePro LEDspot 4-50W GU10 830 36D DIM 50 mm 54 mm

CorePro LEDspot 4-50W GU10 840 36D DIM 50 mm 54 mm

CorePro LEDspot 4.6-50W GU10 827 36D 5CT 50 mm 54 mm

Corepro LEDspot 2.7-25W GU10 827 36D 50 mm 53 mm

Corepro LEDspot 2.7-25W GU10 830 36D 50 mm 54 mm

Corepro LEDspot 2.7-25W GU10 840 36D 50 mm 54 mm

Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 827 36D 50 mm 54 mm

Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 830 36D 50 mm 54 mm

Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 840 36D 50 mm 54 mm

Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 827 36D 50 mm 54 mm

Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 830 36D 50 mm 54 mm

Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 840 36D 50 mm 54 mm

Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 865 36D 50 mm 54 mm

D

C

Product D C

CorePro LEDspot 4.9-65W GU10 830 36D ND 50 mm 54 mm

CorePro LEDspot 4.9-65W GU10 840 36D ND 50 mm 54 mm

Corepro LEDspot 550lm GU10 830 120D 50 mm 54 mm

Corepro LEDspot 550lm GU10 840 120D 50 mm 54 mm

Corepro LEDspot 550lm GU10 865 120D 50 mm 54 mm

D

C

Product D C

CorePro LEDspot 4.8-50W GU10 3CCT 36DDIM 50 mm 61,5 mm

CorePro LEDspot MV
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Rozměrové výkresy

D

C

Product D C

Corepro LEDspot 670lm GU10 830 60D 50 mm 54 mm

Corepro LEDspot 730lm GU10 840 60D 50 mm 54 mm

Obecné informace

Patice krytky GU10

Cyklus zapnutí 50 000

 
Světelně technické

Index podání barev (CRI) 80

Světelný tok na konci jmenovité

životnosti (jmen.)

70 %

 
Provozní a elektrické

Vstupní frekvence 50 až 60 Hz

Doba spuštění (jmen.) 0,5 s

 
Mechanické a materiály

Tvar žárovky PAR16

Obecné informace

Order Code Full Product Name Nominální životnost

73022500 CorePro LEDspot 3-35W GU10 840 36D DIM 15 000 h

72135300 CorePro LEDspot 3-35W GU10 830 36D DIM 15 000 h

72133900 CorePro LEDspot 3-35W GU10 827 36D DIM 15 000 h

72137700 CorePro LEDspot 4-50W GU10 827 36D DIM 15 000 h

75251700 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 827 36D 15 000 h

70029400 CorePro LEDspot 4.6-50W GU10 827 36D 5CT 15 000 h

75209800 Corepro LEDspot 2.7-25W GU10 827 36D 15 000 h

75253100 Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 827 36D 15 000 h

30875600 Corepro LEDspot 550lm GU10 830 120D 15 000 h

30865700 Corepro LEDspot 550lm GU10 840 120D 15 000 h

30867100 Corepro LEDspot 550lm GU10 865 120D 15 000 h

35885000 CorePro LEDspot 4-50W GU10 840 36D DIM 15 000 h

35883600 CorePro LEDspot 4-50W GU10 830 36D DIM 15 000 h

Order Code Full Product Name Nominální životnost

30871800 CorePro LEDspot 4.9-65W GU10 830 36D ND 15 000 h

30861900 CorePro LEDspot 4.9-65W GU10 840 36D ND 15 000 h

72829100 Corepro LEDspot 2.7-25W GU10 830 36D 15 000 h

72831400 Corepro LEDspot 2.7-25W GU10 840 36D 15 000 h

72833800 Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 830 36D 15 000 h

72835200 Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 840 36D 15 000 h

72837600 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 830 36D 15 000 h

72839000 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 840 36D 15 000 h

72841300 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 865 36D 15 000 h

36969600 CorePro LEDspot 4.8-50W GU10 3CCT 36DDIM 15 000 h

81333101 Corepro LEDspot 670lm GU10 830 60D 25 000 h

81335501 Corepro LEDspot 730lm GU10 840 60D 25 000 h

Světelně technické

Order Code Full Product Name Vyzařovací úhel (jmen.) Náhradní teplota chromatičnosti (jmen.) Kód barvy Světelný tok Svítivost (jmen.)

73022500 CorePro LEDspot 3-35W GU10 840 36D DIM 36 stupňů 4000 K 840 240 lm 500 cd

72135300 CorePro LEDspot 3-35W GU10 830 36D DIM 36 stupňů 3000 K 830 230 lm 500 cd

CorePro LEDspot MV
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Order Code Full Product Name Vyzařovací úhel (jmen.) Náhradní teplota chromatičnosti (jmen.) Kód barvy Světelný tok Svítivost (jmen.)

72133900 CorePro LEDspot 3-35W GU10 827 36D DIM 36 stupňů 2700 K 827 230 lm 500 cd

72137700 CorePro LEDspot 4-50W GU10 827 36D DIM 36 stupňů 2700 K 827 345 lm 700 cd

75251700 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 827 36D 36 stupňů 2700 K 827 355 lm 700 cd

70029400 CorePro LEDspot 4.6-50W GU10 827 36D 5CT 36 stupňů 2700 K 827 355 lm 700 cd

75209800 Corepro LEDspot 2.7-25W GU10 827 36D 36 stupňů 2700 K 827 215 lm 470 cd

75253100 Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 827 36D 36 stupňů 2700 K 827 255 lm 545 cd

30875600 Corepro LEDspot 550lm GU10 830 120D 120 stupňů 3000 K 830 550 lm -

30865700 Corepro LEDspot 550lm GU10 840 120D 120 stupňů 4000 K 840 550 lm -

30867100 Corepro LEDspot 550lm GU10 865 120D 120 stupňů 6500 K 865 550 lm -

35885000 CorePro LEDspot 4-50W GU10 840 36D DIM 36 stupňů 4000 K 840 350 lm 700 cd

35883600 CorePro LEDspot 4-50W GU10 830 36D DIM 36 stupňů 3000 K 830 345 lm 700 cd

30871800 CorePro LEDspot 4.9-65W GU10 830 36D ND 36 stupňů 3000 K 830 460 lm 800 cd

30861900 CorePro LEDspot 4.9-65W GU10 840 36D ND 36 stupňů 4000 K 840 485 lm 800 cd

72829100 Corepro LEDspot 2.7-25W GU10 830 36D 36 stupňů 3000 K 830 225 lm 490 cd

72831400 Corepro LEDspot 2.7-25W GU10 840 36D 36 stupňů 4000 K 840 230 lm 500 cd

72833800 Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 830 36D 36 stupňů 3000 K 830 265 lm 565 cd

72835200 Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 840 36D 36 stupňů 4000 K 840 275 lm 590 cd

72837600 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 830 36D 36 stupňů 3000 K 830 370 lm 740 cd

72839000 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 840 36D 36 stupňů 4000 K 840 390 lm 770 cd

72841300 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 865 36D 36 stupňů 6500 K 865 390 lm 770 cd

36969600 CorePro LEDspot 4.8-50W GU10 3CCT 36DDIM 36 stupňů 2700 K 2700/3000/4000 360 lm 550 cd

81333101 Corepro LEDspot 670lm GU10 830 60D 60 stupňů 3000 K 830 670 lm 750 cd

81335501 Corepro LEDspot 730lm GU10 840 60D 60 stupňů 4000 K 840 730 lm 750 cd

Provozní a elektrické

Order Code Full Product Name Frekvence sítě

Spotřeba

energie

Ekvivalentní

příkon

73022500 CorePro LEDspot 3-35W

GU10 840 36D DIM

50 to 60 Hz 3 W 35 W

72135300 CorePro LEDspot 3-35W

GU10 830 36D DIM

50 to 60 Hz 3 W 35 W

72133900 CorePro LEDspot 3-35W

GU10 827 36D DIM

50 to 60 Hz 3 W 35 W

72137700 CorePro LEDspot

4-50W GU10 827 36D

DIM

50 to 60 Hz 4 W 50 W

75251700 Corepro LEDspot

4.6-50W GU10 827 36D

50 to 60 Hz 4,6 W 50 W

70029400 CorePro LEDspot

4.6-50W GU10 827 36D

5CT

50 to 60 Hz 4,6 W 50 W

75209800 Corepro LEDspot

2.7-25W GU10 827 36D

50 to 60 Hz 2,7 W 25 W

75253100 Corepro LEDspot

3.5-35W GU10 827 36D

50 to 60 Hz 3,5 W 35 W

30875600 Corepro LEDspot 550lm

GU10 830 120D

50 to 60 Hz 4,9 W -

30865700 Corepro LEDspot 550lm

GU10 840 120D

50 to 60 Hz 4,9 W -

30867100 Corepro LEDspot 550lm

GU10 865 120D

50 to 60 Hz 4,9 W -

Order Code Full Product Name Frekvence sítě

Spotřeba

energie

Ekvivalentní

příkon

35885000 CorePro LEDspot

4-50W GU10 840 36D

DIM

50 to 60 Hz 4 W 50 W

35883600 CorePro LEDspot

4-50W GU10 830 36D

DIM

50 to 60 Hz 4 W 50 W

30871800 CorePro LEDspot

4.9-65W GU10 830 36D

ND

50 to 60 Hz 4,9 W 65 W

30861900 CorePro LEDspot

4.9-65W GU10 840 36D

ND

50 to 60 Hz 4,9 W 65 W

72829100 Corepro LEDspot

2.7-25W GU10 830 36D

50 to 60 Hz 2,7 W 25 W

72831400 Corepro LEDspot

2.7-25W GU10 840 36D

50 to 60 Hz 2,7 W 25 W

72833800 Corepro LEDspot

3.5-35W GU10 830 36D

50 to 60 Hz 3,5 W 35 W

72835200 Corepro LEDspot

3.5-35W GU10 840 36D

50 to 60 Hz 3,5 W 35 W

72837600 Corepro LEDspot

4.6-50W GU10 830 36D

50 to 60 Hz 4,6 W 50 W

72839000 Corepro LEDspot

4.6-50W GU10 840 36D

50 to 60 Hz 4,6 W 50 W

CorePro LEDspot MV
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Order Code Full Product Name Frekvence sítě

Spotřeba

energie

Ekvivalentní

příkon

72841300 Corepro LEDspot

4.6-50W GU10 865 36D

50 to 60 Hz 4,6 W 50 W

36969600 CorePro LEDspot

4.8-50W GU10 3CCT

36DDIM

- 4,8 W 50 W

Order Code Full Product Name Frekvence sítě

Spotřeba

energie

Ekvivalentní

příkon

81333101 Corepro LEDspot 670lm

GU10 830 60D

50 to 60 Hz 6,7 W 90 W

81335501 Corepro LEDspot 730lm

GU10 840 60D

50 to 60 Hz 6,7 W 100 W

Teplota okolí

Order Code Full Product Name Maximální teplota (jmen.)

73022500 CorePro LEDspot 3-35W GU10 840 36D DIM 65 °C

72135300 CorePro LEDspot 3-35W GU10 830 36D DIM 65 °C

72133900 CorePro LEDspot 3-35W GU10 827 36D DIM 65 °C

72137700 CorePro LEDspot 4-50W GU10 827 36D DIM 70 °C

75251700 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 827 36D 72 °C

70029400 CorePro LEDspot 4.6-50W GU10 827 36D 5CT 72 °C

75209800 Corepro LEDspot 2.7-25W GU10 827 36D 50 °C

75253100 Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 827 36D 65 °C

30875600 Corepro LEDspot 550lm GU10 830 120D 85 °C

30865700 Corepro LEDspot 550lm GU10 840 120D 85 °C

30867100 Corepro LEDspot 550lm GU10 865 120D 85 °C

35885000 CorePro LEDspot 4-50W GU10 840 36D DIM 70 °C

35883600 CorePro LEDspot 4-50W GU10 830 36D DIM 70 °C

Order Code Full Product Name Maximální teplota (jmen.)

30871800 CorePro LEDspot 4.9-65W GU10 830 36D ND 85 °C

30861900 CorePro LEDspot 4.9-65W GU10 840 36D ND 85 °C

72829100 Corepro LEDspot 2.7-25W GU10 830 36D 50 °C

72831400 Corepro LEDspot 2.7-25W GU10 840 36D 50 °C

72833800 Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 830 36D 65 °C

72835200 Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 840 36D 65 °C

72837600 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 830 36D 72 °C

72839000 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 840 36D 72 °C

72841300 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 865 36D 72 °C

36969600 CorePro LEDspot 4.8-50W GU10 3CCT 36DDIM 60 °C

81333101 Corepro LEDspot 670lm GU10 830 60D 75 °C

81335501 Corepro LEDspot 730lm GU10 840 60D 75 °C

Řízení a stmívání

Order Code Full Product Name Stmívatelné

73022500 CorePro LEDspot 3-35W GU10 840 36D DIM Pouze s určitými stmívači

72135300 CorePro LEDspot 3-35W GU10 830 36D DIM Pouze s určitými stmívači

72133900 CorePro LEDspot 3-35W GU10 827 36D DIM Pouze s určitými stmívači

72137700 CorePro LEDspot 4-50W GU10 827 36D DIM Pouze s určitými stmívači

75251700 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 827 36D Ne

70029400 CorePro LEDspot 4.6-50W GU10 827 36D 5CT Ne

75209800 Corepro LEDspot 2.7-25W GU10 827 36D Ne

75253100 Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 827 36D Ne

30875600 Corepro LEDspot 550lm GU10 830 120D Ne

30865700 Corepro LEDspot 550lm GU10 840 120D Ne

30867100 Corepro LEDspot 550lm GU10 865 120D Ne

35885000 CorePro LEDspot 4-50W GU10 840 36D DIM Pouze s určitými stmívači

35883600 CorePro LEDspot 4-50W GU10 830 36D DIM Pouze s určitými stmívači

Order Code Full Product Name Stmívatelné

30871800 CorePro LEDspot 4.9-65W GU10 830 36D ND Ne

30861900 CorePro LEDspot 4.9-65W GU10 840 36D ND Ne

72829100 Corepro LEDspot 2.7-25W GU10 830 36D Ne

72831400 Corepro LEDspot 2.7-25W GU10 840 36D Ne

72833800 Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 830 36D Ne

72835200 Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 840 36D Ne

72837600 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 830 36D Ne

72839000 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 840 36D Ne

72841300 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 865 36D Ne

36969600 CorePro LEDspot 4.8-50W GU10 3CCT 36DDIM Pouze s určitými stmívači

81333101 Corepro LEDspot 670lm GU10 830 60D Ne

81335501 Corepro LEDspot 730lm GU10 840 60D Ne

Mechanické a materiály

Order Code Full Product Name

Povrchová úprava

žárovky

73022500 CorePro LEDspot 3-35W GU10 840 36D DIM -

72135300 CorePro LEDspot 3-35W GU10 830 36D DIM -

72133900 CorePro LEDspot 3-35W GU10 827 36D DIM -

72137700 CorePro LEDspot 4-50W GU10 827 36D DIM -

75251700 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 827 36D -

70029400 CorePro LEDspot 4.6-50W GU10 827 36D 5CT -

Order Code Full Product Name

Povrchová úprava

žárovky

75209800 Corepro LEDspot 2.7-25W GU10 827 36D -

75253100 Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 827 36D -

30875600 Corepro LEDspot 550lm GU10 830 120D -

30865700 Corepro LEDspot 550lm GU10 840 120D -

30867100 Corepro LEDspot 550lm GU10 865 120D -

35885000 CorePro LEDspot 4-50W GU10 840 36D DIM -

CorePro LEDspot MV
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Order Code Full Product Name

Povrchová úprava

žárovky

35883600 CorePro LEDspot 4-50W GU10 830 36D DIM -

30871800 CorePro LEDspot 4.9-65W GU10 830 36D ND -

30861900 CorePro LEDspot 4.9-65W GU10 840 36D ND -

72829100 Corepro LEDspot 2.7-25W GU10 830 36D -

72831400 Corepro LEDspot 2.7-25W GU10 840 36D -

72833800 Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 830 36D -

72835200 Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 840 36D -

Order Code Full Product Name

Povrchová úprava

žárovky

72837600 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 830 36D -

72839000 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 840 36D -

72841300 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 865 36D -

36969600 CorePro LEDspot 4.8-50W GU10 3CCT 36DDIM Čiré

81333101 Corepro LEDspot 670lm GU10 830 60D -

81335501 Corepro LEDspot 730lm GU10 840 60D -

Certifikace a použití

Order Code Full Product Name

Rozsah

okolní

teploty

Spotřeba energie

kWh/1000 h

73022500 CorePro LEDspot 3-35W GU10 840

36D DIM

- 3 kWh

72135300 CorePro LEDspot 3-35W GU10 830

36D DIM

- 3 kWh

72133900 CorePro LEDspot 3-35W GU10 827 36D

DIM

- 3 kWh

72137700 CorePro LEDspot 4-50W GU10 827

36D DIM

- 4 kWh

75251700 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 827

36D

- 5 kWh

70029400 CorePro LEDspot 4.6-50W GU10 827

36D 5CT

- 5 kWh

75209800 Corepro LEDspot 2.7-25W GU10 827

36D

- 3 kWh

75253100 Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 827

36D

- 4 kWh

30875600 Corepro LEDspot 550lm GU10 830

120D

- 5 kWh

30865700 Corepro LEDspot 550lm GU10 840

120D

- 5 kWh

30867100 Corepro LEDspot 550lm GU10 865

120D

- 5 kWh

35885000 CorePro LEDspot 4-50W GU10 840

36D DIM

- 4 kWh

35883600 CorePro LEDspot 4-50W GU10 830

36D DIM

- 4 kWh

30871800 CorePro LEDspot 4.9-65W GU10 830

36D ND

- 5 kWh

30861900 CorePro LEDspot 4.9-65W GU10 840

36D ND

- 5 kWh

72829100 Corepro LEDspot 2.7-25W GU10 830

36D

- 3 kWh

72831400 Corepro LEDspot 2.7-25W GU10 840

36D

- 3 kWh

72833800 Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 830

36D

- 4 kWh

72835200 Corepro LEDspot 3.5-35W GU10 840

36D

- 4 kWh

Order Code Full Product Name

Rozsah

okolní

teploty

Spotřeba energie

kWh/1000 h

72837600 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 830

36D

- 5 kWh

72839000 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 840

36D

- 5 kWh

72841300 Corepro LEDspot 4.6-50W GU10 865

36D

- 5 kWh

36969600 CorePro LEDspot 4.8-50W GU10 3CCT

36DDIM

–20 až

+45 °C

5 kWh

81333101 Corepro LEDspot 670lm GU10 830 60D - 7 kWh

81335501 Corepro LEDspot 730lm GU10 840 60D - 7 kWh

CorePro LEDspot MV
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Accent Diagrams

Accent Diagram - CorePro LEDspot 4.9-65W

GU10 830 36D ND
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Accent Diagram - Corepro LEDspot 2.7-25W

GU10 827 36D
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Accent Diagram - Corepro LEDspot 3.5-35W

GU10 827 36D
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Accent Diagram - CorePro LEDspot 4.6-50W

GU10 827 36D 5CT
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Accent Diagram - Corepro LEDspot 2.7-25W

GU10 840 36D
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Accent Diagram - Corepro LEDspot 3.5-35W

GU10 840 36D
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Accent Diagram - Corepro LEDspot 4.6-50W

GU10 840 36D

Accent Diagram - CorePro LEDspot 4-50W

GU10 827 36D DIM

Accent Diagram - CorePro LEDspot 4-50W

GU10 840 36D DIM
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Accent Diagrams

Accent Diagram - CorePro LEDspot 4-50W

GU10 830 36D DIM

Accent Diagram - CorePro LEDspot 4.8-50W

GU10 3CCT 36DDIM

Accent Diagram - CorePro LEDspot 3-35W GU10

830 36D DIM

Accent Diagram - CorePro LEDspot 3-35W GU10

840 36D DIM

Accent Diagram - Corepro LEDspot 730lm GU10

840 60D

Accent Diagram - Corepro LEDspot 670lm GU10

830 60D

Accent Diagram - CorePro LEDspot 3-35W GU10

827 36D DIM

Accent Diagram - CorePro LEDspot 4.9-65W

GU10 840 36D ND

CorePro LEDspot MV
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Beam Diagrams

Beam diagram - CorePro LEDspot 3-35W GU10

840 36D DIM

Beam diagram - CorePro LEDspot 4.9-65W

GU10 840 36D ND

Beam diagram - Corepro LEDspot 2.7-25W GU10

827 36D
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Beam diagram - Corepro LEDspot 3.5-35W

GU10 827 36D
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Beam diagram - CorePro LEDspot 4.6-50W

GU10 827 36D 5CT
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Beam diagram - Corepro LEDspot 2.7-25W GU10

840 36D
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Beam diagram - Corepro LEDspot 3.5-35W

GU10 840 36D
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Beam diagram - Corepro LEDspot 4.6-50W

GU10 840 36D

Beam diagram - CorePro LEDspot 4-50W GU10

830 36D DIM
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Beam Diagrams

Beam diagram - CorePro LEDspot 4-50W GU10

840 36D DIM

Beam diagram - CorePro LEDspot 4.8-50W

GU10 3CCT 36DDIM

Beam diagram - Corepro LEDspot 730lm GU10

840 60D

Beam diagram - CorePro LEDspot 3-35W GU10

830 36D DIM

Beam diagram - CorePro LEDspot 4-50W GU10

827 36D DIM

Beam diagram - CorePro LEDspot 3-35W GU10

827 36D DIM

Beam diagram - CorePro LEDspot 4.9-65W

GU10 830 36D ND

Beam diagram - Corepro LEDspot 670lm GU10

830 60D
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